[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 01104/2008
Solicita desapropriação de área para a construção de uma EMEF no Bairro Taipas de Pedra, Alto da Serra.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a desapropriação de área para a construção de uma EMEF no Bairro Taipas de Pedra, Alto da Serra.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a desapropriação se faz necessária para a construção de tão importante obra, a qual deverá atender à crescente demanda.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de Agosto de 2008.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 03473/2008-451